PORTARIA Nº 136 de 18 de dezembro de 2014.

Convoca suplente para ser empossado no Conselho Tutelar municipal
para substituir titular em período de férias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIBEIRÃO GRANDE, no uso de suas atribuições legais, e,
considerando o disposto na Lei Federal nº 12.696 de 25 de julho de 2012.

Considerando, o que constou no protocolo nº 5909/2014.

R E S O L VE:

Art. 1º. Fica convocado a Sr. GENI APARECIDA DO NASCIMENTO LEITE, CPF nº
341.824.218-92 (suplente) para ser empossado no cargo de Conselheiro Tutelar, em substituição às
titulares em período de férias.

Art. 2º. O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente deverá dar posse
ao suplente mencionado no artigo anterior para exercer o cargo no período de 1º de novembro de 2014 a
31 de março de 2015.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 01
de novembro de 2014.

JOAQUIM BRISOLA FERREIRA
Prefeito Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                        Estado de São Paulo

PAGE

Afixada no local de costume, registrada na data supra.